[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Протвино
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.07.2019
        № 482
	О рассмотрении результатов работы муниципальных унитарных предприятий за 2018 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. N131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», для оценки деятельности муниципальных унитарных предприятий
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Для рассмотрения деятельности муниципальных унитарных предприятий за 2018 год:

1.1. Утвердить комиссию по рассмотрению результатов работы муниципальных унитарных предприятий за 2018 год в составе:

    Председатель комиссии – Кудряшов С.Л. – первый заместитель главы Администрации;

Заместитель председателя комиссии – Куракина Е.С. – заместитель главы Администрации;

Члены комиссии:

Щербатюк Е.И. – начальник отдела муниципального жилищного контроля;

Жукова Т.С. – начальник финансового управления;

Полякова М.С. – начальник отдела бухгалтерского учета – главный бухгалтер Администрации;

Чиркова С.Л. – начальник отдела муниципального заказа;

Ляпунова Е.В. – начальник отдела управления земельно-имущественными отношениями;

Войницкая Е.А.  – начальник отдела по управлению имуществом.

1.2. Руководителям МУП «УЖКХ», МУП «УЭ», МУП «Городской рынок» представить заместителю главы  Администрации Куракиной Е.С. в срок до 22.07.2019 года следующую информацию:

- бухгалтерскую отчетность за 2018 год (в составе, предусмотренном п.30 Приказа Минфина России от 29.07.1998 N 34н «Об утверждении Положения по ведению бухгалтерского учета и бухгалтерской отчетности в Российской Федерации»;
- исполнение сметы доходов и расходов с пояснительной запиской.

.
2. Заместителю главы  Администрации Куракиной Е.С. подготовить материалы для рассмотрения результатов работы муниципальных предприятий за 2018 год в соответствии с прилагаемым графиком.

3. Общему отделу направить настоящее постановление в отдел социально-экономического развития и инвестиций, членам комиссии, руководителям МУП «УЖКХ», МУП «УЭ», МУП «Городской рынок» и для размещения на сайте Администрации г.о. Протвино.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Куракину Е.С.

Временно исполняющий полномочия

Главы городского округа Протвино                                                         А.Е. Колотовкин

	            Консультант отдела социально-экономического развития и инвестиций

       _________________О.В.Баранова
	     Заместитель главы Администрации

                    __________________Е.С.Куракина

	Начальник юридического отдела

                     __________________Е.Б. Разумас

Приложение

к постановлению Администрации

городского округа Протвино

                        от 15.07.2019
        № 482

График

рассмотрения результатов работы муниципальных унитарных предприятий

	Наименование предприятия
	Дата
	Время

	МУП «Городской рынок»
	06.08.2019
	16.00

	МУП «УЭ»
	07.08.2019
	14.00

	МУП «УЖКХ»
	08.08.2019
	14.00